

Gmina Stężyca Wójt Gminy Stężyca

STĘŻYCA



<https://platformazakupowa.pl/pn/gminastezyca>

ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca

Dotyczy postępowania: Przebudowa dróg na terenie gminy Stężyca: nawierzchnie bitumiczne, WG.271.1.12.2023.WC

telefon 58 882 89 40
telefax 58 882 89 99

Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ
Modyfikacja nr 1 treści SWZ

Osoba do kontaktu
Weronika Ciachowska

Na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Gmina Stężyca udziela następujących wyjaśnień treści SWZ doprecyzowując jednocześnie Opis przedmiotu zamówienia.

Bezpośredni nr telefonu
58 882 89 64

eMail
stezyca@gminastezyca.pl

Pytania i wyjaśnienia:

Internet
www.gminastezyca.pl

1. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o plany sytuacyjne i/lub orientacyjne ze wskazaniem konkretnych lokalizacji poszczególnych odcinków przewidzianych do realizacji i ich długości. Udostępnienie przez Zamawiającego konkretnych zakresów i miejsc wykonania robót pozwoli na przygotowanie rzetelnej oferty.

Godziny otwarcia Urzędu
Poniedziałek 7.30 - 15.30
Wtorek 7.30 - 15.30
Środa 7.30 - 16.30
Czwartek 7.30 - 15.30
Piątek 7.30 - 14.30

Odpowiedź: Z uwagi na możliwość zmiany potrzeb Zamawiający nie wskazuje konkretnych lokalizacji. W celu przygotowania wyceny Zamawiający doprecyzował zakres w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Data 07.06.2023
Nr pisma
WG.271.1.12.2023.WC

2. Prosimy o wyjaśnienie, czy zakres przewidziany do realizacji stanowi 20 lokalizacji do wykonania w postaci całych odcinków, czy też zamówienie ma charakter remontów cząstkowych, z podziałem na mniejsze odcinki w danej lokalizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że 20 lokalizacji należy rozumieć jako 20 odcinków dróg. Pomocniczo Zamawiający informuje, że szerokość realizowanych nawierzchni gr. 6 cm w większości przypadków wynosi 3,5 m, a długość najkrótszego odcinka będzie nie mniejsza niż 100 mb.

Konta bankowe

Bank Spółdzielczy w Kościerzynie

Nr konta:

19832800072001000839570001

Nr konta (przelew za gospodarowanie odpadami):

05832800072002000839570009

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje rozliczenie robót w postaci pojedynczej faktury końcowej, po zrealizowaniu całości zamówienia oraz potwierdzenie, że planowane jest rozliczenie po 6 miesiącach od daty podpisania umowy (styczeń 2024). W projekcie umowy jest mowa o „roku 2024”, bez jednoznacznego określenia, który miesiąc roku 2024 Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje rozliczenie jedną fakturą

końcową przyjmując, że nastąpi ono w styczniu/lutym 2024, przy założeniu spełnienia pozostałych warunków umownych wymaganych do dokonania odbioru końcowego.

4. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie musi na etapie składania oferty załączać kosztorysu ofertowego do oferty. W SWZ w pkt X ppkt 14 widnieje zapis:

14. Dokumenty stanowiące ofertę, które należy złożyć:

- Formularz ofertowy (Załącznik nr 1) zawierający kosztorys ofertowy,
- Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik nr 2).
- Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, jeśli ofertę składa pełnomocnik;
- Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby oraz oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków – jeśli występuje,
- Dokument wniesienia wadium – jeśli jest składane w formie gwarancji lub poręczenia.

Nie ma tu wymienionego kosztorysu wśród dokumentów składanych wraz z ofertą.

Odpowiedź: Zamawiający w formularzu oferty umieścił do wypełnienia tabelę „Kosztorys ofertowy”, którą należy uzupełnić, w związku z powyższym Zamawiający nie wymaga załączenia odrębnego kosztorysu.

5. Czy do wykonania warstw podbudowy można wykorzystać kruszywo o przekruszeniu C50/30?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem spełnienia normy *PN-EN 933-5*.

6. Czy do wykonania warstw podbudowy można wykorzystać kruszywo uzyskane w wyniku przekruszenia kamieni narzutowych i otoczaków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kruszywo łamane, uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego litego lub kruszywo naturalne kruszone, uzyskane w wyniku przekruszenia kamieni narzutowych i otoczaków.

7. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z kruszywa uzyskanego w wyniku przekruszenia kamieni narzutowych i otoczaków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kruszywo łamane, uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego litego lub kruszywo naturalne kruszone, uzyskane w wyniku przekruszenia kamieni narzutowych i otoczaków.

8. Proszę o podanie kategorii ruchu dróg przeznaczonych do przebudowy.

Odpowiedź: Zamówienie realizowane będzie na drogach gminnych publicznych klasy lokalnej lub dojazdowej oraz drogach wewnętrznych.

WÓJT
Tomasz Brzoskowski